PROJETO DE LEI N.° 45, DE 13 DE JULHO DE 2017.

Autoriza o Executivo Municipal a
abrir crédito especial no valor de
R$ 13.00000 para estruturacéo e
implementacéo de acoes de
alimentacéo e nutricao.

Art. 1° Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor
de R$ 13.000,00 (treze mil reais), com a seguinte classificacao orcamentaria:

3.3.9.0.36.00.00.00.00

Secretaria Municipal de Sande - SMS
Recursos Vinculados para SaUde - Uniao
SaUde
Alimentacao e Nutricao
Vigilancia Alimentar e Nutricional
Nacleo de Vigiléncia em SaL'Jde
Material de Consumo - Recurso 4960 R$ 20000

[...]

Art. 2° Para cobertura do crédito especial, autorizado pelo art. 1°,
serviré de recurso o valor recebido do Ministério da SatJde, referente ao incentivo de
custeio para estruturacao e implementacéo de acoes de alimentacéo e nutricao, no
valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais).

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicacao.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 13
de julho de 2017. )

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

GaEinete {[0 Prg‘eito
“Montenegro Cidaflz Jas Artes”